
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 448 665,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 448 665,61 21,00% 94 219,78

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 542 885,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Brno Kounicova 26 rekonstrukce rozvodů SV,TUV,CV v -1.suterénu

2024-000 - Brno Kounicova...

SEŽEV Facility s.r.o.

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 448 665,61

HSV - Práce a dodávky HSV 78 450,34

    997 - Přesun sutě 2 775,38

    998 - Přesun hmot 48,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 626,80

PSV - Práce a dodávky PSV 347 763,86

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 34 720,36

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 313 043,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 72 303,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -49 851,74

    VRN5 - Finanční náklady -49 851,74

2024-000 - Brno Kounicova...

Brno Kounicova 26 rekonstrukce rozvodů SV,TUV,CV v -1.suterénu

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 448 665,61

D HSV Práce a dodávky HSV 78 450,34

D 997 Přesun sutě 2 775,38

1 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km
t 0,750 123,00 92,25 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se 

složením a urovnáním do 1 km

2 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,750 998,00 748,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

ručně

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,750 296,00 222,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

se složením

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 11,250 12,90 145,13 CS ÚRS 2024 01

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

VV 0,75*15 11,250

VV Součet 11,250

5 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,750 2 090,00 1 567,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

směsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot 48,16

6 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,121 398,00 48,16 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 626,80

7 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2

m2 526,000 86,30 45 393,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 

přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

VV demontáž rozvodů a konzol

VV 64 64,000

VV montáž nových držáků a konzol

VV 85 85,000

VV provedení prostupů přez zdivo 6 mist 

VV 6*2 12,000

VV montáž nového rozvodu

VV 85 85,000

VV přepojení přípojek 11 míst

VV 11*2 22,000

VV izolace potrubí

VV 85 85,000

VV vyměrření a montáž konzol pro nový rozvod kanalizace

VV 38 38,000

VV montáž nového kanalizačního potrubí

VV 38 38,000

VV zhotovení nového napojení kanalizačních přípojek 6 mist

VV 6*2 12,000

VV
provedení vyzuální a tlakové zkoušky potrubí 

SV,TUV,CV,Kanalizace

VV 85 85,000

VV Součet 526,000

8 K 977151114
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 50 do 60 mm
m 9,200 2 590,00 23 828,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 

50 do 60 mm

VV zhotovení prostupů přes podlahu a zdivo pro ZTI

VV 6*0,5 3,000

VV 6*0,7 4,200

VV 4*0,2 0,800

VV 4*0,3 1,200

VV Součet 9,200

9 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 130 do 150 mm
m 1,500 4 270,00 6 405,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 

130 do 150 mm

VV zhotovení prostupu pro nový rozvod kanalizace DN 110

VV 3*0,5 1,500

VV Součet 1,500

D PSV Práce a dodávky PSV 347 763,86

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 34 720,36

Brno Kounicova 26 rekonstrukce rozvodů SV,TUV,CV v -1.suterénu

2024-000 - Brno Kounicova...

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 12,000 14,20 170,40 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž potrubí z PVC D do 75

VV
demontáž stávajícího rozvodu odpadního potrubí pošta,části 

nově dopojovaných přípojek na novou kanalizaci

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

11 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 40,000 727,00 29 080,00 CS ÚRS 2024 01

PP Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110

VV montáž nového kanalizačního svodového potrubí

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

12 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 6,000 552,00 3 312,00 CS ÚRS 2024 01

PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50

VV
montáž nového kanalizačního připojovacího potrubí 6x 

přípojka

VV 6*1 6,000

VV Součet 6,000

13 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 101,00 606,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

VV napojení nových rozvodů na stávající potrubí 6xpřipojení

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

14 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 45,000 28,70 1 291,50 CS ÚRS 2024 01

PP Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125

VV provedení zkoušky těsnosti

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

15 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech 

v do 6 m
t 0,090 871,00 78,39 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m

16 K 998721121
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v 

objektech v do 6 m
t 0,090 1 530,00 137,70 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m

17 K 998721192
Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní 

kanalizaci za zvětšený přesun do 100 m
t 0,090 493,00 44,37 CS ÚRS 2024 01

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený 

přesun do 100 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 313 043,50

18 K 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 

přes 25 do 40
m 140,000 93,20 13 048,00 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40

VV demontáž stávajících rozvodů potrubí

VV 4*35 140,000

VV Součet 140,000

19 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 m 40,000 23,80 952,00 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25

VV demontáž stávajících rozvodů potrubí

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

20 K
722175002.WVN.

001

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER 

BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 20x2,8 mm
m 30,000 439,05 13 171,50

PP
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 

svar polyfúze D 20x2,8 mm

VV rozvod nového potrubí SV,TUV,CV

VV 4*3 12,000

VV 3 3,000

VV 3*5 15,000

VV Součet 30,000

21 K
722175003.WVN.

001

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER 

BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 25x3,5 mm
m 98,000 548,00 53 704,00

PP
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 

svar polyfúze D 25x3,5 mm

VV rozvod nového potrubí CV,SV,TUV

VV 60 60,000

VV 20 20,000

VV 2*9 18,000

VV Součet 98,000

22 K
722175004.WVN.

001

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER 

BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 32x4,4 mm
m 160,000 669,14 107 062,40

PP
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 

svar polyfúze D 32x4,4 mm

VV rozvod nového potrubí TUV,SV,CV

VV 60*2 120,000

VV 20*2 40,000

VV Součet 160,000

23 K 722181231

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 

do 22 mm

m 27,000 86,60 2 338,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z 

PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm

VV izolace nového rozvodu potrubí

VV 27 27,000

VV Součet 27,000

24 K 722181232

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 

přes 22 do 45 mm

m 258,000 103,00 26 574,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z 

PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm

VV izolace nového rozvodu potrubí

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 160 160,000

VV 98 98,000

VV Součet 258,000

25 K 722181851 Demontáž termoizolačních trubic z trub D do 45 m 145,000 71,30 10 338,50 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž termoizolačních trubic z trub D do 45

VV demontáž stávající izolace potrubí  

VV 145 145,000

VV Součet 145,000

26 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 27,000 52,80 1 425,60 CS ÚRS 2024 01

PP Podpůrný žlab pro potrubí D 20

VV montáž podpůrného žlabu

VV 27 27,000

VV Součet 27,000

27 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 98,000 56,30 5 517,40 CS ÚRS 2024 01

PP Podpůrný žlab pro potrubí D 25

VV montáž podpůrného žlabu

VV 98 98,000

VV Součet 98,000

28 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 160,000 63,80 10 208,00 CS ÚRS 2024 01

PP Podpůrný žlab pro potrubí D 32

VV montáž podpůrného žlabu

VV 160 160,000

VV Součet 160,000

29 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 1,000 247,00 247,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25

VV napojení na stávající rozvody

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

30 K 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50 kus 22,000 325,00 7 150,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50

VV nové napojení na stávající rozvody

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

31 K 722220851
Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 

3/4
kus 20,000 18,70 374,00 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4

VV odpojení stávajících přípojek od demontovaného potrubí

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

32 K 722220852
Demontáž armatur závitových s jedním závitem G přes 

3/4 do 5/4
kus 2,000 24,20 48,40 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž armatur závitových s jedním závitem G přes 3/4 do 5/4

VV odpojení stávajících přípojek od demontovaného potrubí

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

33 K 722230111 Ventil přímý G 1/2" s odvodněním a dvěma závity kus 11,000 518,00 5 698,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ventil přímý G 1/2" s odvodněním a dvěma závity

VV montáž uzávěrů pro jednotlivé přípojky

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

34 K 722230112 Ventil přímý G 3/4" s odvodněním a dvěma závity kus 7,000 633,00 4 431,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ventil přímý G 3/4" s odvodněním a dvěma závity

VV montáž uzávěrů pro jednotlivé přípojky

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

35 K 722230113 Ventil přímý G 1" s odvodněním a dvěma závity kus 6,000 981,00 5 886,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ventil přímý G 1" s odvodněním a dvěma závity

VV montáž uzávěrů pro jednotlivé přípojky

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

36 K 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2" kus 22,000 99,80 2 195,60 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2"

VV montáž armatůr potřebných pro napojení přípojek

VV vsuvka 

VV 11 11,000

VV šroubení

VV 11 11,000

VV Součet 22,000

37 M 31942480 dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1/2" kus 11,000 47,00 517,00 CS ÚRS 2024 01

PP dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1/2"

38 M 31942765 šroubení topenářské přímé mosaz 1/2" kus 11,000 130,00 1 430,00 CS ÚRS 2024 01

PP šroubení topenářské přímé mosaz 1/2"

39 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4" kus 14,000 124,00 1 736,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4"

VV montáž armatůr pro napojení přípojek

VV vsuvka

VV 7 7,000

VV šroubení

VV 7 7,000

VV Součet 14,000

40 M 31942481 dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 3/4" kus 7,000 57,30 401,10 CS ÚRS 2024 01

PP dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 3/4"

41 M 31942766 šroubení topenářské přímé mosaz 3/4" kus 7,000 200,00 1 400,00 CS ÚRS 2024 01

PP šroubení topenářské přímé mosaz 3/4"

42 K 722239103 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1" kus 12,000 136,00 1 632,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1"

VV armatůry potřebné pro montáž přípojek

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV vsuvka 

VV 6 6,000

VV šroubení

VV 6 6,000

VV Součet 12,000

43 M 31942482 dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1" kus 6,000 116,00 696,00 CS ÚRS 2024 01

PP dvojvsuvka s vnějším závitem mosaz 1"

44 M 31942767 šroubení topenářské přímé mosaz 1" kus 6,000 317,00 1 902,00 CS ÚRS 2024 01

PP šroubení topenářské přímé mosaz 1"

45 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 280,000 52,30 14 644,00 CS ÚRS 2024 01

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80

VV proplach potrubí

VV 280 280,000

VV Součet 280,000

46 K 722290246
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 

do 40
m 280,000 61,10 17 108,00 CS ÚRS 2024 01

PP Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40

VV zkouška těsnosti

VV 280 280,000

VV Součet 280,000

47 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

do 6 m
t 0,447 775,00 346,43 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m

48 K 998722121
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v 

objektech v do 6 m
t 0,447 1 370,00 612,39 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m

49 K 998722192
Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní 

vodovod za zvětšený přesun do 100 m
t 0,447 557,00 248,98 CS ÚRS 2024 01

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený 

přesun do 100 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 72 303,15
50 K HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 20,300 457,00 9 277,10 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinová zúčtovací sazba zámečník

VV
montáž konzol pro nový rozvod ZTI voda TUV,SV,CV   délka 

rozvodu 67m vzdálenost podpěr 1,6m počet podpěr 41

VV montáž jedné podpěry 0,35h

VV 41*0,35 14,350

VV
montáž konzol pro nový rozvod kanalizace DN 100 délka 

rozvodu 35m vzdálenost podpěr 2m počet podpěr 17

VV montáž jiné podpěry 0,35

VV 17*0,35 5,950

VV Součet 20,300

51 M R2131 Konzola RapidRail 30x15 zp 300MM ks 41,000 449,40 18 425,40

PP Konzola RapidRail 30x15 zp 300MM

VV
https://b2b.r-f.cz/produkt/konzola-rapidrail-30x15-zp-

300mm/373947

VV rozvod vody

VV 41 41,000

VV Součet 41,000

52 M R21311 Konzola-rapidrail-30x15-zp-200MM ks 17,000 353,85 6 015,45

PP Konzola-rapidrail-30x15-zp-200MM

VV Konzola-rapidrail-30x15-zp-200mm/373921

VV rozvod nové kanalizace

VV 17 17,000

VV Součet 17,000

53 M 56280103 rozpěrné hmoždinky do plných materiálů 10x50
100 

kus
1,060 258,00 273,48 CS ÚRS 2024 01

PP rozpěrné hmoždinky do plných materiálů 10x50

VV 1,06 1,060

VV Součet 1,060

54 M 31140105 vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 6x70mm
100 

kus
1,060 281,00 297,86 CS ÚRS 2024 01

PP vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 6x70mm

55 M 31120003 podložka DIN 125-A ZB D 6mm
100 

kus
1,060 59,30 62,86 CS ÚRS 2024 01

PP podložka DIN 125-A ZB D 6mm

56 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 44,500 510,00 22 695,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér

VV pomocné instalatérské práce při práci z lešení

VV 5*8 40,000

VV
montáž chrániček na potrubí procházejícího zdivem 18 

průchodů

VV 0,25*18 4,500

VV Součet 44,500

57 M 55261137 trubka ocelová vně Pz pro lisované spoje d 54 m 9,000 340,00 3 060,00 CS ÚRS 2024 01

PP trubka ocelová vně Pz pro lisované spoje d 54

VV potrubí použité pro zhotovení chrániček prostupů

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

58 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 20,000 389,00 7 780,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV

VV hrubý úklid zametení a vytření vody vyteklé při demontáži

VV 5*4 20,000

VV Součet 20,000

59 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 8,000 552,00 4 416,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinová zúčtovací sazba technik

VV kourdinace prací s místním správcem

VV řešení odstávek vody  při přepojování potrubí

VV 4 4,000

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV koordinace zpřístupnění mist dotčených rekonstrukci

VV zajištění přesunu zaparkovaných vozidel

VV 4 4,000

VV Součet 8,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -49 851,74

D VRN5 Finanční náklady -49 851,74

60 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy … -0,100 498 517,35 -49 851,74

PP Ostatní finance

Strana 7 z 7


		2024-03-14T12:28:25+0000




